РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «06»  октября  2011г. № 248

Об утверждении муниципальной целевой программы

«Противодействие коррупции в  муниципальном образовании

«Городское поселение Звенигово» на 2012-2013гг.»
          В соответствии с Федеральным закон от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указа Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 г. № 460 «О Национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010-2011 годы»; Закона Республики Марий Эл от 7 мая 2010 года № 15-З «О противодействии коррупционным проявлениям на территории  Республики Марий Эл»; Указа Президента Республики Марий Эл от 3 ноября 2010 г. № 232 «О Комиссии по противодействию коррупционным проявлениям в Республике Марий Эл»;        Распоряжением Президента Республики Марий Эл от 4 февраля 2010 г. № 16-рп «Об утверждении Концепции совершенствования антикоррупционных механизмов на государственной гражданской службе  в Республике Марий Эл, регламентации деятельности государственных гражданских служащих Республики Марий Эл (2010 – 2012 годы)», руководствуясь п.3.2 Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», - Звениговская городская администрация
постановляет:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Городское поселение Звенигово» на 2012-2013 гг.», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                          И.Г.Столбов

 Исп. Багева Е.А. 7-15-61